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Korvattavat matkat/ korvauksen saaja 
 
Uintikilpailut (seuran lähettämä uimari) 
SM-tasoisissa kilpailuissa korvataan uimarille kilpailupäiviltä matka ja majoitus joko 

kokonaan tai johtokunnan erikseen sopima osuus. Ks. kohdasta majoitus. Kullekin 

uimarille korvataan ainoastaan oman ikäluokan SM-kisamatka ilman johtokunnan 

erillistä hyväksyntää. Jokaiseen SM-tasoiseen kisaan korvataan ainoastaan yksi 

seuran valmentaja, ellei johtokunta ole asiasta toisin päättänyt. 

  
Uimaliiton kokoukset (johtokunnan valitsema edustaja) 
Uimaliiton kokouksiin johtokunta lähettää edustajan. Edustajalle korvataan matkasta 

aiheutuneet kulut matkustussäännön mukaisesti. 

 
Uimaleirit ja kilpailumatkat 
Kaikkien uimaleirien ja kilpailumatkojen tuki on käsiteltävä ennen leiriä tai matkaa 

johtokunnan kokouksessa, mikäli siitä halutaan tukea uimaseuralta. Pääsääntöisesti 

korvataan kotimaan leireillä puolet leirimaksusta ja matkoista. 

Mahdollisille huoltajille maksettava korvaus määritellään myös erikseen ennen leiriä. 

Ulkomaan leirituki on samoin käsiteltävä johtokunnan kokouksessa ennen leiriä. 

  
Matkakorvauksen suuruus 
Matkakorvauksissa maksetaan km-raha, jos on käytetty omaa autoa. Matkoissa 

käytetään yhteiskuljetuksia, ts. mikäli kilpailuun osallistuu useampi kuin yksi uimari 

seurasta; maksetaan täydet km-korvaukset vain, jos kuljetuksessa on ollut vähintään 

kaksi uimaria. Muussa tapauksessa maksetaan 50 % km-korvauksesta. Uimareiden eri 

aikataulut eivät vaikuta asiaan. 

Matkakorvauksen suuruuden määrittää johtokunta kunakin vuonna erikseen. 

Vuonna 2012 maksettava km-korvaus on 23 centtiä/km. 

 
Hotellimajoitukset 
Korvattavissa majoituksissa noudatetaan halvimman majoituksen periaatetta. 

Pääsääntöisesti yövytään vähintään 2 hengen huoneissa. 

 
Päiväraha 
Kokopäiväraha maksetaan, mikäli matka on kestänyt vähintään 10 tuntia. 

Puolipäiväraha maksetaan, mikäli matka on kestänyt yli 6 tuntia. Jos toisena 

matkapäivänä (24h) matka on kestänyt yli 6 tuntia, maksetaan kokopäiväraha. Jos 

matka on kestänyt yli 2 tuntia, osapäiväraha. 

Päivärahan/ruokarahan suuruus määritellään kunakin vuonna erikseen.  

Päivärahaa ei makseta, jos seura maksaa esim. ruokailut. 

  

Vuonna 2012 päivärahan suuruus on 30 € ja puolipäivärahan 15 €. 
 
 
HUOM!  Matkalaskut puheenjohtajan kautta maksuun! 
 


